
Jméno:
Třída:

kdy myslíš, že v životě využiješ znalosti z chemie? Zkus přijít na 4
konkrétní příklady a vypiš je ke zkumavkám. 

Vezmi si učebnici, projdi si názvy kapitol v obsahu, učebnici si
prolistuj a napiš… 

Na co se v chemii těšíš

čeho se v chemii obáváš

Co by v hodinách chemie rozhodně nemělo chybět

Které pojmy z obsahu učebnice neznáš 



Jméno:
Třída:

trochu zavzpomínej na chemii v osmičce a napiš ... 

Vezmi si učebnici, projdi si názvy kapitol v obsahu, učebnici si
prolistuj a vyber si jednu kapitolu… 

vypiš pojmy z kapitoly, které neznáš. 

Název
jednoho
prvku

Sem

Název jedné
sloučeniny 

Sem
Název jedné

chemické
pomůcky 

Sem Název jedné
částice
atomu 

Sem

Bavila tě

chemie?

Těšíš se na
hodiny
chemie?

Ano

Ne

Ano

Ne

Vy
pi

š 
6 

kl
íč

o
vý

ch
 s

lo
v,

ha
sh

ta
gů

, k
te

rý
m

i k
ap

it
o

lu

po
pí

še
š.

 

vypiš pojmy z kapitoly, které znáš. 

Co by sis z osmého ročníku chtěl/a zopakovat.

Pokud si nemůžeš vzpomenout, nic se neděje, není to zkoušení, spíš informace pro mě, kde navázat.





Chemie
9 .  R O Č N Í K



Chemie
8 .  R O Č N Í K




